EDITAL N.º 01/2018

SEGUNDA LISTAGEM DE VOLUNTÁRIOS SELECIONADOS

A Associação Carismática Católica São Pio X, inscrita no CNPJ sob n.º 02.868.732/0001-23,

entidade mantenedora da Comunidade de São Pio X e do Crescer – o Encontro da Família

Católica, torna público, de acordo com o Edital n.º 03/2016 de 18 de outubro de 2016, a segunda

listagem dos candidatos selecionados para o serviço voluntário durante a 21º edição do Crescer,

a se realizar no período de 11 a 13 de fevereiro de 2018, de acordo com a Lei nº 9.608, de 18 de

fevereiro de 1998:

01-ADRIANA MARIA ANDRADE DA SILVA

02-AYSLANE RAISSA JOVINIANO NEVES

03-ANA BEATRIZ GUEDES LIMA

04-ANA BEATRIZ MARINHO LEITE

05-ANA LUIZA MARINHO LEITE

06-ANDRELLY KHAÉLLYDA B. D. DE OLIVEIRA

07-AUCIELZA BARRETO CAMBUIM

08-ANIELLE ALVES DO NASCIMENTO PORTO

09-ANDRE ANDERSON SOUSA

10-ALDEISE RODRIGUES DOS SANTOS

11-ARTHUR OLIVIERA LIRA

12-ADRIANA DOS SANTOS SILVA

13-ALLAN FLAVIO NASCIMENTO DE SOUSA

14-ALLAN RICHARD SILVA DIINIZ

15-ALEXANDRE APOLINÁIO ANANIAS

16-ANA CAROLINE BARBOSA MARINHO

17-ALEXSANDRO FERREIRA DE BARROS JUNIOR

18-ANTONIO JOSE DOS SANTOSMARTINS

19-ADIGELSON DOS SANTOS MARTINS

20-ALLAN FILIPE MENDES ANGELIM

21-ANNA CECILIA TAVARES DE MELO LOPES

22-ARLINDA MARIA BRANDÃO QUARESMA

23-ALISSON EMANUEL REGES DOS SANTOS

24-ADEILMA GERVAZIO MELO ALVES

25-AIDA MEDEIROS MANGGUEIRA BEZERRA

26-ANGELA FLORENCIO SILVA XAVIER

27-ARTHUR OLIVEIRA LIRA

28-ANA LIVIA ALEXANDRINO DOS SANTOS

29-ANA PRISCYLA SILVA PIRES

30-BRUNA COELY DE SOUZA

31-BRUNO QUEIROZ MOURA

32-BEATRIZ DE SOUSA SILVA

33-BEATRIZ MICAELLY N. FREITAS

34-BLYGIA LETICIA LIRA ALVES

35-BEATRIZ PACHU FLORÊNCIO

36-CRISTINA DOS SANTOS  SILVA

37-CLAUDIO ARAUJO BARROS

38-CARLA MEIRA DE ALMEIDA

39-CALINE SUELI TRIGUEIRO ALMEIDA OLIVEIRA

40-CINARA MARIA DANTAS VIEIRA LEITE

41-DIEGO CORREIA BRITO

42-DUCELINY RODRIGUES DA SILVA

43-DYANA GOMES DE OLIVEIRA ARAUJO

44-DARLIANA QUEIROZ BARBOSA COSTA

45-DANIELA DE LUCENA NASCIMENTO

46-DANIELE PEREIRA PINTO

47-DEBORA LIMA DE MEDEIROS

48-DANDARA IRLA DE ARRUDA

49-DANIEL SOUZA ARAUJO

50-DOUGLAS PEREIRA NAQUE

51-ELINALDO COSTA MELO

52-ELISANGELA BARBOSA

53-ELIZABETH DA SILVA TEÓFILO

54-EMANUEL MESSIAS BENTO DA SILVA

55-ERELUCIA PORFIRIO DOS SANTOS

56-EDSON LIMA

57-EDUARDA BEATRIZ LIRA ALVES

58-EDNA LETICIA ROBERIO DOS SANTOS

59-EVANIO DE SOUSA

60-ERIVAN ALEIXO ALVESS

61-EWERTON KAYO ARAÚJO GOUVEIA

62-FRANCIELY ANASTÁCIO MAIA

63-FABRICIO FERREIRA DINIZ

64-FRANCISCO THIAGO MEDEIROS LIMA

65-FERNANDO YURI PEREIRA DA SILVA

66-FLAVIA COSTA MEIRA

67-FAGNERLANGIO COSTA SANTOS

68-FREI CRISTOVÃO DOS SANTOS BARBOSA

69-FELIPE ROCHA GOMES

70-GERAILTON LEAL

71-GERUZA MARTINS CAVALCANTE

72-GEILZA DE SOUZA SANTOS

73-GABRIEL SOARES SOUZA

74-GABRIEL DE LIMA ALMEIDA

75-GABRIELA SILVA LIRA

76-GABRIELA ARAUJO COSTA

77-GUILHERME TRAVASSO DE PAULA

78-GLAUCIA LUCIANA OLIVEIRA LIRA

79-GILLIARD CALDAS DE SOUSA

80-GUILHERME TRAVASSO DE PAULA

81-HERYA MARIANA FERREIRA SILVA

82-HERMIRO CAVALCANTE NETO

83-ITALO MARTINS DA SILVA

84-IVYNA RENNALY FREITAS COSTA

85-IVANDA PEREIRA ROCHA

86-IASMIM GABRIELLE DUARTE AZEVEDO

87-ISABEL DE JESUS BRANDÃO BARRETO

88-JANIELSON OLIVEIRA LIMA

89-JULIANNE DO NASCIMENTO HOLANDA

90-JORDANA AQUINO CARDOSO

91-JULIANA ENDEMBERG LIRA BATISTA

92-JUAN CAIO RIBEIRO DE CASTRO

93-JESSICA FERREIRA

94-JOÃO VICTOR DEMETRIO DE FARIAS

95-JEYVES SILVA DE MELO

96-JOSÉ ANDERSON ALVES DE FARIAS

97-JOSE PRIMITIVO LEAL NETO

98-JOZILANGE ARAUJO GOMES

99-JUSCELINO GONÇALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

100-JOSELMA VILMA MORAIS FERREIRA LACERDA

101-JOSEFA DE MELO SILVA

102-JOYCE RICARDO BRANDÃO

103-JOÃO PEDRO LEITE DAMASCENO

104-JULIA MARIA SILVA PIRES

105-KALINE LIGIA GUEDES DA SILVA

106-KALINE LIGIA DO NASCIMENTO

107-KATIA FERNANDA COSTA ANDRADE

108-LAIZA GOUVEIA DAS CHAGAS

109-LUCINEIDE MOREIDA MENDES

110-LARISSA MARTINS CAVALCANTE

111-LARISSA SIQUEIRA MORAES

112-LAISE ALBUQUERQUE DE LMEIDA

113-LUCIO FLAVIO ROCHA DA SILVA

114-LARISSA CARVALHO MARQUES

115-LARISSA SIQUEIRA MORAES

116-LUIS EDUARDO FARIAS LIMA FELIX DE FIGUEIREDO

117-LARISSSA RAQUEL DE LIMA SANTOS

118-LUANA SANTOS COSTA

119-LORENA SANTANA COSTA

120-LUIZ FELIPE MAIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

121-MARCOS VINICIUS N. ROCHET M. GUIMARAES

122-MERCIA LIMA DE MEDEIROS

123-MARIA DO SOCORRO SOARES

124-MARIA DO SOCORRO EVARISTO PEREIRA

125-MARIA DO SOCORRO PEREIRA ARAÚJO

126-MARIA JOSE DA COSTA

127-MARIA RAISSA MARCELINO DE SOUZA

128-MARIA LUCIANA PEREIRA DA SILVA

129-MARIA AMANDA TORRES DE ALMEIDA

130-MARIA KAROLAYNE FERREIRA DOS SANTOS

131-MATHEUS MARQUES SILVA

132-MATHEUS SOUZA SANTOS

133-MATEUS ALEXANDRE DE OLIVEIRA

134-MARTA ELISABETH POLICARPO BARBOSA

135-MARIA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA

136-MARIA AMANDA TORRES DE ALMEIDA

137-MARIA CLARA MELO ALVES

138-MARIA ELISANGELA BATISTA ANDRADE

139-MARILIA DOS SANTOS GUIMARAES

140-MARAI DO SOCORRO BARBOSA DE MOURA

141-MARINA MORAIS LACERDA

142-MARIA JACO SOBRAL DOS SANTOS

143-MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO

144-MAILSON ALAGONEIS BARBOSA DE BRITO

145-MARIA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA

146-MARIA DO SOCORRO SOARES

147-MARIA LUIZA ARAUJO CASTRO

148-MARIA JOSE PEREIRA MACIEL

149-MARIA GUIOMAR SILVA DE BRITO

150-MARINA MORAES LACERDA

151-MARCELO LUCENA GOMES

152-NATANAEL JULIO ALVES

153-NEUMA DE FÁTIMA SOARES

154-NIKELLY KERLEN SOUZA DA SILVA

154-NAYARA MARIA PEREIRA CABRAL

155-NATALIA VITORIA DE ARAÚJO LOPES

156-NATALIA PRISCILA SILVA

157-NATALINE MARIA ALVES DA SILVA

158-ORLANDO JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR

159-OSMAN COUTINHO RAMOS FILHO

160-PALOMA ARAÚJO AGRA

161-POLIANA DE BRITO MORAIS

162-PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA GONÇALVES

163-PEDRO RAMON ALVES NASCIMENTO

164-PASCALLY MARIA APARECIDA GUERRA DE ARAUJO

165-RAISSA LIMA SANTOS

166-RENAN LAFFITE DE SOUSA MELO

167-RAFAEL SANTOS ISIDRO

168-REBECA MONALIZA GOMES LUNA

169-RAFAEL LIRA

170-ROBERTA LUCIA TRAVASSO BARBOSA

171-ROMEU ARRUDA NETO

172-RAIFF RODRIGO SILVA DE CARVALHO

173-RAIFF RAMALHO ALVES VELOSO

174-RAFAELA FRANÇA NASCIMENTO

175-RAFAEL ALVES SILVA

176-ROSEMARIE SANTOS SILVA

177-SAMARA CINTIA DO NASCIMENTO

178-SUYZES SILVA DE ALBUQUERQUE

179-SABRINA MOTA

180-SCARLLETY ELLEN PEREIRA DE LIMA

181-TIAGO SHERLING DE S. LIMEIRA

182-TALITA FABIANA RODRIGUES

183-THAYNARA EVELYN DOS SANTOS ARAUJO

184-THAYNAN HELTON LINS GONÇALVES

185-THAYSA ARAUJO CORREIA

186-THAYSE MIRELLY DOS SANTOS

187-THAIS BEATRICE TAVARES NOBREGA

188-VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE MALHEIROS

189-VALDENE LEMOS DA SILVA

190-VALDERES FERREIRA DE ANDRADE

191-VANDA MARIA DE SOUTO COSTA

192-VALERIA XAVIER LOPES DE LIMA

193-VANESSA MIKAELLY FERREIRA SILVA

194-VITORIA KELLI PEREIRA LIMA

195-VILMA FARIAS

196-WASNEY ARAÚJO FERREIRA

197-WEDNA VALERIA SILVA PEREIRA

198-WAGNER ARAUJO RAMOS

199-WELLINGTON ROCHA DE MEDEIROS

200- YASMIM SAMILY MENEZES DE FARIAS

Informa-se que todos deverão participar da 2ª Reunião Geral que ocorrerá no próximo dia 31 de
janeiro, às 19hs na sede da Comunidade de São Pio X.

Aos que desejarem maiores esclarecimentos sobre o motivo de desclassificação, poderão
encaminhar e-mail para voluntarios@piox.org.br

Campina Grande/PB, 29 de janeiro de 2018.

Gustavo Lucena de França Costa, fvc
Diretor Presidente em Exercício